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Lista de Apoio ao Docente

Unidade:

Disciplina:

Turma:
Periodo:

Observacoées:

76 - Instituto de Fisica de Sdo Carlos

FCI0180 - Laboratorio de Fisica Geral I

2017110 - Pratica
06/03/2017 - 08/07/2017

EESC - Eng. Aeronautica <br>Laboratoério de Fisica -
Bloco Didatico - Campus II. <br>Quinzena 2.

Horario

seg

Disciplina SEM 22 Avaliacdo. Em caso de duavidas consultar a Secdo de Alunos.

Alunos regularmente matriculados

Cadigo
10351943
10273911
10309830
9302048
10351922
10256130
10309819
10309722
10309701
9787752
10309778
10309761
10260570
9274580
10366122
10309802
9821979
10351901
10309823
10309865

Matriculados:

Ingresso

2017/1
2017/1
2017/1
2017/1
2017/1
2017/1
2017/1
2017/1
2017/1
2017/1
2017/1
2017/1
2017/1
2017/1
2017/1
2017/1
2017/1
2017/1
2017/1
2017/1
20

Curso
18070
18070
18070
18070
18070
18070
18070
18070
18070
18070
18070
18070
18070
18070
18070
18070
18070
18070
18070
18070

Nome

Luan Junio Pereira Bittencourt
Luana Queiroz Ferreira

Lucas Miasiro Ciaramicoli
Lucca Mariano

Luis Antonio Estevam Filho
Luis Fernando Lima Vieira
Mateus Saraiva Maciel
Matheus Lins Adler

Matheus Oliveira de Brito
Pedro Antonio Fernandes Ronca
Pedro Carvalho Scarel

Pedro Pizzani Juliao

Rafael Bonin Pinto

Raphaella Fusita Bernardini
Renata Akamine Guerra
Renato Granado Barbieri
Thiago Gimenes Garcia
Vinicius Luvezute Kripka
Vinicius Rocha Monteiro
Willian Leandro dos Santos Pinto
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